
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság

2023. február 20-i
NYILVÁNOS üléséről

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  nagyterem  (2040  Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Laczik  Zoltán  elnök, Stift  Nándor,  Kisberk  Balázs  képviselők  és  Betlehem
Csaba, Papp Ilona Marian, Spányik József külsős bizottsági tagok.

Igazoltan távol: Farkas Benedek, Monostori-Kalovits Márk, dr. Czuczor Gergely képviselők
és Bereczki Krisztina, Keller-Deák Kristóf külsős bizottsági tagok.

Jelen voltak továbbá  : 
Polgármesteri  Hivatal  részéről: Vágó  Csaba  kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  jegyzői
irodavezető.
Skype-on vett részt: dr. Bocsi István jegyző, Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett

Laczik Zoltán  elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottság ülésén.  Megállapította, hogy a Bizottság  11 tagja közül  6 tag jelen van,
határozatképes  és  az  ülést  1410 órakor  megnyitotta. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  felkérte
Betlehem Csaba bizottsági tagot, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot. 
A Bizottság  6 egyhangú igen  szavazattal támogatta, hogy  Betlehem Csaba bizottsági tag
legyen a mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Laczik Zoltán  elnök: Ismertette a meghívón szereplő napirendet.  Miután észrevétel nem
volt feltette szavazásra a meghívó szerinti napirendet, melyet a bizottság 6 egyhangú igen
szavazattal elfogadott.

11/2023. (II.20.) KMISB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Betlehem Csaba képviselő bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

B. Napirend:

NYILVÁNOS ülés:

I. Testületi Hatáskör: 

1.) A Budaörsi Latinovits Színház intézményvezetői pályázatának elbírálási határidejének
meghosszabbítása

2.) Óvodai körzethatárok módosítása
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3.) Javaslat a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított  gyermekétkeztetés,
valamint  a  gyermekintézményekben  biztosított  egyéb  étkeztetés  intézményi  (nettó)
térítési díjáról szóló 13/2011. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosítására

4.) Mobil színpad vásárlása

II. Bizottsági Hatáskör: 

5.) Budaörsi Vackor Óvoda intézményvezető megbízásával kapcsolatos döntés

Napirend előtti hozzászólás nem volt.

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi Hatáskör: 

1.)  A  Budaörsi  Latinovits  Színház  intézményvezetői  pályázatának  elbírálási
határidejének meghosszabbítása

Vágó Csaba kabinetvezető: ismerteti az előterjesztést. 

Laczik  Zoltán  elnök:  Felteszi  szavazásra  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,
melyet a bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

12/2023. (II.20.) KMISB sz. határozat
A Budaörsi Latinovits Színház intézményvezetői pályázatának elbírálási határidejének
meghosszabbítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Budaörsi  Latinovits  Színház
intézményvezetői pályázatának elbírálási határidejét – tekintettel arra, hogy a Kulturális és
Innovációs Minisztérium a szakmai bizottság tagjait egyelőre nem tudja megnevezni – 2023.
május 24-éig hosszabbítsa meg.

2.) Óvodai körzethatárok módosítása

Vágó Csaba kabinetvezető: ismerteti az előterjesztést.

Laczik  Zoltán  elnök:  Felteszi  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  6
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

13/2023. (II.20.) KMISB sz. határozat
Óvodai körzethatárok módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága, felülvizsgálva az óvodai körzethatárokat, elfogadásra javasolja a fenntartásában
lévő óvodák – mellékelt táblázat szerinti – körzethatárait.
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3.) Javaslat a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés,
valamint a gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó)
térítési díjáról szóló 13/2011. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosítására

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: ismerteti az előterjesztést.

Laczik  Zoltán  elnök: Az  előterjesztéshez  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  így  felteszi
szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  6  egyhangú  igen szavazattal
elfogadott. 

14/2023. (II.20.) KMISB sz. határozat
Javaslat  a  gyermekek napközbeni  ellátása  keretében biztosított  gyermekétkeztetés,
valamint  a  gyermekintézményekben  biztosított  egyéb  étkeztetés  intézményi  (nettó)
térítési díjáról szóló 13/2011. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosítására

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport Bizottsága:

1. javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  hatalmazza  fel  a  polgármestert,  hogy  az
általános  tartalék  terhére  biztosítsa  a  többletkiadásokhoz  szükséges  forrást  az
önkormányzat  és  gyermekétkeztetéssel  érintett  önkormányzati  fenntartású
intézmények költségvetésébe.

2. elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés melléklete szerinti,  a
gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a
gyermekintézményekben  biztosított  egyéb  étkeztetés  intézményi  (nettó)  térítési
díjáról szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet módosítását. 

4.) Mobil színpad vásárlása

Török István képviselő: ismerteti az előterjesztést.

Laczik  Zoltán  elnök: Felteszi  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  6
egyhangú nem szavazattal elutasított. 

15/2023. (II.20.) KMISB sz. határozat
Mobil színpad vásárlása

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága
elutasította  a  városi  rendezvények  lebonyolítására  alkalmas  kültéri  mobil  színpad
beszerzését.

II. Bizottsági Hatáskör: 

5.) Budaörsi Vackor Óvoda intézményvezető megbízásával kapcsolatos döntés

Vágó Csaba kabinetvezető: ismerteti az előterjesztést.
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Laczik  Zoltán  elnök: Felteszi  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  6
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

16/2023. (II.20.) KMISB sz. határozat
Budaörsi Vackor Óvoda intézményvezető megbízásával kapcsolatos döntés

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Budaörsi  Vackor  Óvoda
óvodavezetői  pályázat  kiírásának mellőzését a nemzeti  köznevelésről  szóló 2011.  évi
CXC.  törvény  67.  §  (7),  illetve  a  326/2013.  (VIII.30.)  Kormányrendelet  22.  §  (3)
bekezdésére  figyelemmel a  jelenlegi  óvodavezető,  Balázsné  Miczák  Katalin  ismételt
megbízását intézményvezetői feladatokkal.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI. 12.) ÖKT. számú rendelet 1. számú melléklet 5.1.10.
pontjában  foglalt  átruházott  hatáskörében  a  pályázati  kiírás  mellőzésével  történő
megbízás érdekében felkéri Budaörs Város jegyzőjét, hogy intézkedjen a nevelőtestület,
az  intézmény  alkalmazotti  közössége,  a  szülői  szervezet,  valamint  a  települési
nemzetiségi önkormányzat egyetértő nyilatkozatának beszerzéséről.

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági
és Sport  Bizottsága a II/2.  pontban meghatározott  egyetértő nyilatkozat hiányában az
intézményvezetői álláshelyre vonatkozó pályázati kiírást a melléklet szerinti tartalommal
elfogadja  és  felkéri Budaörs  Város  jegyzőjét,  hogy  gondoskodjon  ennek
megjelentetéséről.

Határidő: pályázat közzététele: azonnali, 
Felelős: jegyző
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Humánpolitikai Iroda 

Laczik Zoltán elnök: Több napirend nem lévén, az elnök megköszönte a munkát és 1430-kor
bezárta az ülést.

k.m.f.

Betlehem Csaba Laczik Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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